
令和２年５月７日 

 

各 位 

 

公益社団法人全日本不動産協会神奈川県本部 

公益社団法人不動産保証協会神奈川県本部 

専務理事 佐野訓男 

 

 

新型コロナウイルス『緊急事態宣言』に伴う事務局運営について 

 

平素は当本部運営にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、神奈川県本部では、新型コロナウイルス感染拡大防止のための緊急事態宣言が延長

されたこと及びこれに伴う接触者８割削減との政府からの要請を受け、事務局の勤務体制

を以下のとおり変更いたします。 

なお、事務局運営が滞ることのないよう努めて参りますので、ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

 

◆事務局体制＜神奈川県本部＞ 

１ 業務時間 １０時から１５時３０分まで  

２ 期間 令和２年５月７日（木）から当面の間         

 

◆参考：各支部の支部勤務体制は以下のとおりです。 

支部 業務時間 休業日 

横 浜 10時から 15時 30分 土・日曜日・祝祭日 

横須賀 10時から 15時 30分 水・土・日曜日・祝祭日 

川 崎 10時から 15時 30分 水・土・日曜日・祝祭日 

湘 南 10時から 15時 30分 水・土・日曜日・祝祭日 

さがみ 10時から 15時 30分 水・土・日曜日・祝祭日 

 

以 上 


